Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 мая      2020 года                                                                              №16

Об утверждении муниципальной программы
"Развитие культуры и спорта в МО СП "Колесовское"
на 2019-2023 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО СП "Колесовское",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу "Развитие культуры и спорта в МО СП "Колесовское" на 2019-2023 годы" (приложение № 1).
        2. Финансирование Программы "Развитие культуры и спорта в МО СП "Колесовское" на 2019-2023 гг." осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете МО СП "Колесовское" на соответствующий год.
 3. Установить, что в ходе реализации Программы " Развитие культуры и спорта в МО СП "Колесовское" на 2019-2023 гг." мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможности средств местного бюджета.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя администрации МО СП "Колесовское" Малышеву С.Г.

Глава                                                                                                Е.Н. Урлукова
МО СП "Колесовское"